- Prosimy o dołączenie niniejszego zawiadomienia do swojej dokumentacji. 

PILNE zawiadomienie dotyczące bezpieczeństwa 

Nieprawidłowe działanie alarmu związanego z czujnikiem tlenu wewnątrz respiratorów 
BiPAP A40 Pro, BiPAP A40 EFL i BiPAP A30 EFL 

29-PAŹ-2024 

Firma Philips Respironics otrzymała tysiąc czterysta osiemdziesiąt osiem (1488) zgłoszeń dotyczących 
nieprawidłowego sygnalizowania alarmu „High Internal Oxygen” (Za wysoki poziom tlenu w respiratorze) 
we wszystkich respiratorach BiPAP A40 Pro, BiPAP A40 EFL i BiPAP A30 EFL podczas ich używania, co 
oznacza, że prawdopodobieństwo wystąpienia tego problemu wynosi 3,2%.